
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования  
«М айминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тйзблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2019 года №

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 
экономического потенциала и предпринимательства муниципального 
образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную 

постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 2 июля 2018 года № 129

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, 
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального 
образования «Майминский район» «Развитие экономического потенциала 
и предпринимательства муниципального образования «Майминский 
район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением 
Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 
июля 2018 года № 129, следующие изменения:

а) в разделе I «I. Паспорт муниципальной программы в позиции 
«Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной 
программы муниципального образования «Майминский район» 
«Социальное развитие муниципального образования «Майминский район» 
на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «0,00» заменить цифрами «769,22992»; 
в абзаце втором цифры «0,00» заменить цифрами «694,23000»; 
в абзаце третьем цифры «0,00» заменить цифрами «694,23000»; 
в абзаце девятом цифры «0,00» заменить цифрами «36,53842»; 
в абзаце десятом цифры «0,00» заменить цифрами «36,53842»; 
в абзаце шестнадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «38,46150»; 
в абзаце семнадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «38,46150»;
б) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 3.1 

«3.1. Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО



«Майминский район» подраздела 3 «3. Подпрограмма «Социально- 
экономическое и культурное развитие коренных малочисленных народов, 
проживающих на территории Майминского района» раздела V «V. 
Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «0,00» заменить цифрами «769,22992»; 
в абзаце втором цифры «0,00» заменить цифрами «694,23000»; 
в абзаце третьем цифры «0,00» заменить цифрами «694,23000»; 
в абзаце девятом цифры «0,00» заменить цифрами «36,53842»; 
в абзаце десятом цифры «0,00» заменить цифрами «36,53842»; 
в абзаце шестнадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «38,46150»; 
в абзаце семнадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «38,46150»;
в) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной 

программы»:
в абзаце первом цифры «0,00» заменить цифрами «769,22992»; 
в абзаце втором цифры «0,00» заменить цифрами «694,23000»; 
в абзаце третьем цифры «0,00» заменить цифрами «694,23000»; 
в абзаце девятом цифры «0,00» заменить цифрами «36,53842»; 
в абзаце десятом цифры «0,00» заменить цифрами «36,53842»; 
в абзаце шестнадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «38,46150»; 
в абзаце семнадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «38,46150»;
г) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной 

программы» изложить в следующей редакции:_________________________

«
№
п/п

С тату
с

Н аим ен
ование
м уници
пально

й А дм ин
п рогра истрат
мм ы, ор,

подпро соиспо
грам м ы лни тел

ь
основн

ого
м еропр
иятия

И сточник
ф инансир

ования
Расходы  м естн ого  бю дж ета, ты сяч рублей

2019 г.
2020

г.
2021

г.
2022

г.
2023 г. 2024 г.

Муниц
ипальн

ая
програ

мма

Развити
е

экономи 
ческого 
потенци 

ала и 
предпри 
нимател 

ьства 
МО"Ма 
ймински 
й район" 
на 2019- 

2024 
годы

Всего
769,229

92 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справочно)

694,230
00 0,0 0,0 0,00 0.00 0,00

Админи
страция

МО
"Майми

некий
район"

РБ РА 
(справочно)

36,5384
2 0,0 0,0 0,00 0.00 0.00

МБ
38,4615

0
0,00 0.0 0,00 0,00 0.00

Иные
источники

(справочно)
0.00 0,0 0.0 0,00 0.00 0,00

Подпр Развити Отдел Всего 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00



ограм
ма

е
конкуре
нтных

эконом 
ики и 

инвести 
ций 

Админи 
страции 

МО

ФБ
(справочно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

рынков
РБ РА 

(справочно)
0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

"Майми
некий
район"

МБ 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Иные
источники

(справочно)
0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 o,oq

Отдел 
эконом 
ики и 

инвести 
ций 

Админи

ФБ
(справочно) 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 o,oq

1.1

Основ
ное

Развити
е

РБ РА 
(справочно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 o.ocl

мероп
риятие

туризма страции
МО

"Майми
некий

район"

МБ 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 о,ос|

Иные
источники

(справочно)
0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Отдел Всего 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,0(1

Основ
ное

мероп
риятие

Развити
е

эконом 
ики и 

инвести

ФБ
(справочно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

1.2
агропро
мышлен

ного

ции
Админи
страции

МО
"Майми

РБ РА 
(справочно) 0.00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

комплек
са МБ 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

некий
район"

Иные
источники

(справочно)
0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0 ,0 |

Всего 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 о ,о |

Развити 
е малого 

и
среднего
предпри
нимател

ьства

Отдел
эконом

ФБ
(справочно) 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

2
Подпр

ики и 
инвести 

ций 
Админи 
страции 

МО 
"Майми 

некий 
район"

РБ РА
(справочно) 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

ограм
ма МБ 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,0®

Иные
источники

(справочно)
0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Поддер Отдел Всего 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

2.1

Основ
ное

малого и 
среднего 
предпри 
нимател

ики и 
инвести

ФБ
(справочно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 о о 3

мероп
риятие

ций
Админи

РБ РА 
(справочно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

ьства страции МБ 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 о,оф



МО
"Майми

некий
район"

Иные
источники

(справочно)
0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

2.2

Основ
ное

мероп
риятие

Формир 
ование 

внешней 
среды 

малого и 
среднего 
предпри 
нимател 

ьства

Отдел 
эконом 
ики и 

инвести 
ций 

Админи 
страции 

МО 
"Майми 
некий 
район"

Всего 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справочно) 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

РБ РА 
(справочно) 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

МБ 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Иные
источники

(справочно)
0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

3
Подпр
ограм

ма

Социаль 
но- 

экономи 
ческое и 
культур 

ное 
развитие 

КМН, 
прожива 
ющих на 
террито 

рии 
Маймин 

ского 
района

Отдел 
эконом 
ики и 

инвести 
ций 

Админи 
страции 

МО 
"Майми 

некий 
район"; 
управле 

ние 
образов 

ания 
Админи 
страции 

МО 
«Майм 
инский 
район»;

МБУ 
«ЦКМП 
С и БС» 

МО 
«Майм 
инский 
район».

Всего
769,229

92
0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справочно)

694,230
00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

РБ РА 
(справочно)

36,5384
2 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

МБ
38,4615

0
0,0 0,0 0,00 0,00 о ,о с

Иные
источники

(справочно)
0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 о ,о с

3.1

Основ
ное

мероп
риятие

Повыше
ние

качества
жизни

коренны
X

малочис
ленных
народов

Отдел 
эконом 
ики и 

инвести 
ций 

Админи 
страции 

МО 
"Майми 

некий 
район";

Всего 0.00 0,0 0,0 0,00 0,00 о ,о с



управле
ние

образов
ания

Админи
страции

МО
«Майм
инский
район»;

ФБ
(справочно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

МБУ 
«ЦКМП 
С и БС» 

МО 
«Майм 
инский 
район».

РБ РА 
(справочно) 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

МБ 0,00 0,0 0,0 0,00 0.00 0,00

Иные
источники

(справочно)
0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

3.2

Основ
ное

мероп
риятие

Создани
е

условий 
для 

повыше 
ния 

доступн 
ости для 
коренны

X
малочис
ленных
народов
объекто

в
социаль 

ной и 
инженер 

ной 
инфраст 
руктуры

Отдел 
эконом 
ики и 

инвести 
ций 

Админи 
страции 

МО 
"Майми 

некий 
район";

управле
ние

образов
ания

Админи
страции

МО
«Майм
инский
район»;

МБУ 
«ЦКМП 
С и БС» 

МО 
«Майм 
инский 
район».

Всего
769,229

92
0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справочно)

694,230
00

0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

РБ РА 
(справочно)

36,5384
2

0,0 0,0 0,00 0,00 о ,о с

МБ
38,4615

0
0,0 0,0 0,00 0,00 о,ос

Иные
источники

(справочно)
0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,0(1

4.
Подпр
ограм

ма

Создани
е

условий
для

развития
инвести

Отдел 
эконом 
ики и 

инвести 
ций 

Админи

Всего 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,0С

ФБ
(справочно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,01

РБ РА 
(справочно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,0|



ционног
о,

инновац
ионного

и
имидже

вого
потенци

ала

страции
МО

"Майми
некий

район";

МБ 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Иные
источники

(справочно)
0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

4.1.

Основ
ное

мероп
риятие

Организ
ация

деятельн
ости

органов
местног

0
самоупр
авления

по
обеспеч

ению
благопр
иятного
инвести
ционног

о
климата

Отдел 
эконом 
ики и 

инвести 
ций 

Админи 
страции 

МО 
"Майми 

некий 
район";

Всего 0,00 0,0 0,0 0,00 0.00 0,00

ФБ
(справочно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

РБ РА 
(справочно) 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

МБ 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Иные
источники

(справочно)
0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

4.2

Основ
ное

мероп
риятие

Соверш
енствова

ние
системы
муници
пальног

о
управле

ния

Отдел 
эконом 
ики и 

инвести 
ций 

Админи 
страции 

МО 
"Майми 

некий 
район";

Всего 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справочно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

РБ РА 
(справочно) 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,0(

МБ 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,0(

Иные
источники

(справочно)
0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

4.3

Основ
ное

мероп
риятие

Стратег
ическое
развитие

и
реализа

ция
приорит

етных
проекто

в

Отдел 
эконом 
ики и 

инвести 
ций 

Админи 
страции 

МО 
"Майми 

некий 
район";

Всего 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справочно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,0(1

РБ РА 
(справочно)

0.00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

МБ 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,0(

Иные
источники

(справочно)
0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00»>.

Глава муниципального образования / / У  /
«Майминский район» /  / УJ  /  Р.В. Птицын


